
 
Uchwała Nr XLIII.239.2014 

Rady Powiatu  w Lesku 
z dnia 6 maja 2014 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  
z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony części 
gruntu o pow. 13 m ², zlokalizowanego na działce  nr 899 o pow. ogólnej 0,2210 ha, 
stanowiącej w 125666/200410 częściach własność Powiatu Leskiego, położonej  
w m-ci Lesko gm. Lesko, ul. Rynek 1, uwidocznionej w KW nr KS1E/00009430/3  
na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leskiego.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

         

         


